
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

 

ZPZ – 2353 –  1050 / 24 

Olsztyn, 01.03.2024 r. 

 
       - do wszystkich uczestników   

    postępowania; 
 
 
 

ZPZ-06/01/24 Przetarg nieograniczony pn. „Wsparcie techniczne i oprogramowania 
Macierzy IBM V7000 oraz serwerów Lenovo”. 

 

 

Informacja o złożonych ofertach 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 tj.) Zamawiający informuje, iż w niniejszym 

postępowaniu do dnia 01.03.2024 roku wpłynęła jedna oferta: 

ANDRA Sp. z o.o. ul. Pryzmaty 6/8, 02-226 Warszawa, REGON: 008203398 :  
Część 1 - 239 665,50 zł  
Część 2 - 19 876,80 zł 
 

 

Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych  

          Główny Księgowy SK MSWiA z W-M CO w Olsztynie  

                     Magdalena Sapryka 

                   /podpis na oryginale/ 


